

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 069/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGITADOR DE KLINE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.931,39
Valor Final:	860,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0002
Descrição:	AGLUTINOSCÓPIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.593,33
Valor Final:	1.089,00
Valor Total:	1.089,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	BAK100
Item:	0003
Descrição:	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	695,33
Valor Final:	570,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	DENTMIX
Item:	0004
Descrição:	ANALISADOR AUTOMÁTICO PARA HEMATOLOGIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35.683,33
Valor Final:	60.900,00
Valor Total:	60.900,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Labinbraz Comercial Ltda
Modelo:	COUNTER 29
Item:	0005
Descrição:	APARELHO DE ANESTESIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134.650,86
Valor Final:	74.000,00
Valor Total:	74.000,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	AX400
Item:	0006
Descrição:	APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL 02 CANAIS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.726,67
Valor Final:	1.220,00
Valor Total:	6.100,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	NEURODYN



Item:	0007
Descrição:	APARELHO DE SOM MICROSYSTEM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.041,00
Valor Final:	359,00
Valor Total:	718,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	BX-19
Item:	0008
Descrição:	APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLÓGICO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.807,22
Valor Final:	800,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	PRIME PUMP
Item:	0009
Descrição:	APARELHO DVD PLAYER - COMPATÍVEL COM TODAS AS PRINCIPAIS MÍDIAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,42
Valor Final:	238,00
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	DVD PLAYER 13d-20
Item:	0010
Descrição:	APARELHO PARA FOTOTERAPIA (ICTERÍCIA/NEONATOLOGIA)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.442,00
Valor Final:	6.640,00
Valor Total:	13.280,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A SUPREMA COMERCIAL LTDA
Modelo:	FLUENCE MAXX
Item:	0012
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.706,11
Valor Final:	1.913,00
Valor Total:	93.737,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	ONOFF TOP 12FR4-02 12KBTU
Item:	0013
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.396,44
Valor Final:	2.750,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	ONOFF 18F-R4 18KBTU
Item:	0014
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTUS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.976,85
Valor Final:	6.640,00
Valor Total:	6.640,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	36BTU
Item:	0015



Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 7.000 BTUS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.704,85
Valor Final:	1.690,00
Valor Total:	13.520,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	ONOFF TOP 9FR4-02 9KBTU
Item:	0016
Descrição:	ARAMARIO EM AÇO ALTURA 100 A 210 X LARGURA 70 A 110 COM 4 PRATELEIRA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	760,08
Valor Final:	600,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	QUALITY
Item:	0017
Descrição:	ARMÁRIO EM AÇO 1,80X075 MTS
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	996,67
Valor Final:	720,00
Valor Total:	11.520,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PA-80
Item:	0018
Descrição:	ARQUIVO EM AÇO PINTADO COM 4 GAVETAS
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	697,22
Valor Final:	687,00
Valor Total:	11.679,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	ARQ.4
Item:	0019
Descrição:	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.266,67
Valor Final:	1.670,00
Valor Total:	3.340,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA
Modelo:	HR-6005
Item:	0020
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.385,33
Valor Final:	940,00
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0021
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.084,49
Valor Final:	843,20
Valor Total:	1.686,40
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BALMAK
Item:	0022
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS



Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.123,28
Valor Final:	1.190,00
Valor Total:	2.380,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	P300C
Item:	0023
Descrição:	BALDE A PEDAL /LIXEIRA 15LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,94
Valor Final:	195,00
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	BALDE A PEDAL /LIXEIRA 15LTS
Item:	0024
Descrição:	BALDE A PEDAL 30L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,14
Valor Final:	190,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	30L
Item:	0025
Descrição:	BALDE A PEDAL EM AÇO EM INOX 49 LITROS
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,62
Valor Final:	500,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	50L
Item:	0026
Descrição:	BALDE A PEDAL/ LIXEIRA 05 LTS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,53
Valor Final:	140,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	5L
Item:	0027
Descrição:	BALDE/LIXEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO 20L
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,22
Valor Final:	315,00
Valor Total:	4.095,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	20L
Item:	0028
Descrição:	BANCO DE WELLS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	856,49
Valor Final:	620,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	BW2005
Item:	0029
Descrição:	BANQUETA PARA PARTO VERTICAL
Quantidade:	3



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	662,26
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0030
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA ELETRICO GALÃO 20LTS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	777,28
Valor Final:	770,00
Valor Total:	6.160,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	K30
Item:	0031
Descrição:	BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.004,22
Valor Final:	880,00
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Comercial Vanguardia Eireli ME
Modelo:	STAR
Item:	0032
Descrição:	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO DE MESA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.055,90
Valor Final:	830,00
Valor Total:	830,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	PURESTIL
Item:	0033
Descrição:	BERA TRIAGEM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52.903,33
Valor Final:	47.000,00
Valor Total:	47.000,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	CENTRO CATARINENSE DE APOIO A AUDIÇÃO EIRELLI - EPP
Modelo:	TITAN ABRIS440.
Item:	0034
Descrição:	BERÇO AQUECIDO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.451,89
Valor Final:	13.700,00
Valor Total:	13.700,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA
Modelo:	NEOSOLUTION
Item:	0035
Descrição:	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.311,67
Valor Final:	700,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO
Item:	0036
Descrição:	BIOMBO TRIPLO EM AÇO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 568,67
 Valor Final: 340,00
 Valor Total: 1.360,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti
 Modelo: ALF B3T

Item: 0037
 Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150W)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4.683,00
 Valor Final: 3.990,00
 Valor Total: 7.980,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: Loktal Medical Electronics Ind. e Com. Ltda Epp
 Modelo: EQBI0010 - WAVETRONIC NANOMAX

Item: 0038
 Descrição: BOMBA DE INFUSÃO DE SERINGA
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8.822,22
 Valor Final: 6.990,00
 Valor Total: 13.980,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
 Modelo: FRESENIUSK

Item: 0039
 Descrição: BOMBA DE INFUSÃO KVO/ALARMES/PROGRAMAÇÃO DA INFUSÃO/BOLUS/BATERIA/EQUIPO UNIVERSAL
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 6.042,59
 Valor Final: 2.740,00
 Valor Total: 10.960,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: ANA PAULA FARIAS MAIA 01152307266
 Modelo: SP 750

Item: 0041
 Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 260,14
 Valor Final: 160,00
 Valor Total: 480,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: D P AGUIAR EIRELI
 Modelo: unidade

Item: 0042
 Descrição: CADEIRA DE BANHO/HIGIÊNICA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 703,11
 Valor Final: 257,00
 Valor Total: 1.285,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
 Modelo: DUNE

Item: 0043
 Descrição: CADEIRA DE COLETA DE SANGUE
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 979,31
 Valor Final: 380,00
 Valor Total: 760,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
 Modelo: CADEIRA DE COLETA DE SANGUE

Item: 0044
 Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 992,03



Valor Final:	624,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	CADEIRA DE RODAS ADULTO
Item:	0045
Descrição:	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.552,59
Valor Final:	975,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	101S
Item:	0046
Descrição:	CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	936,25
Valor Total:	1.872,50
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	dobravel
Item:	0047
Descrição:	CADEIRA EM AÇO COM RODÍZIO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,44
Valor Final:	214,00
Valor Total:	1.498,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	SECRETARIA ESTOFADA
Item:	0048
Descrição:	CADEIRA EM AÇO PINTADO SEM RODÍZIO
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	108,00
Valor Total:	7.776,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	FIXA ESTOFADA
Item:	0049
Descrição:	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22.618,67
Valor Final:	11.800,00
Valor Total:	47.200,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	MAGNUS PRIME FLEX+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS
Item:	0050
Descrição:	CADEIRA PARA OBESO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraport
Modelo:	ALF CO 001
Item:	0052
Descrição:	CADEIRA UNIVERSITÁRIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,75
Valor Final:	248,00



Valor Total: 1.240,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
 Modelo: CARTEIRA UNIVERSITARIA SECRETÁRIA

Item: 0054
 Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 688,50
 Valor Final: 688,50
 Valor Total: 2.754,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
 Modelo: CAMA HOSPITALAR ADULTO

Item: 0055
 Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.908,33
 Valor Final: 2.400,00
 Valor Total: 4.800,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
 Modelo: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA

Item: 0056
 Descrição: CAMA PPP
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.982,44
 Valor Final: 4.970,00
 Valor Total: 4.970,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
 Modelo: RS-CMPPP

Item: 0057
 Descrição: CAPELA DE FLUXO LAMINAR
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13.009,89
 Valor Final: 12.000,00
 Valor Total: 12.000,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
 Modelo: OUTLELAB/ CAPFLUXO60

Item: 0058
 Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO PORTÁTIL, C/IMPRESSORA, GESTÃO GEMELAR C/ SUPORTE
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15.256,61
 Valor Final: 8.990,00
 Valor Total: 17.980,00
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: SOLUMED SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA
 Modelo: G6A

Item: 0059
 Descrição: CARRO DE CURATIVO
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.014,67
 Valor Final: 332,83
 Valor Total: 332,83
 Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
 Nome da Empresa: NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
 Modelo: aço inoxidavel

Item: 0060
 Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.632,21
 Valor Final: 1.870,00
 Valor Total: 3.740,00



Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: QUALITY

Item: 0061
Descrição: CARRO MACA SIMPLES
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.633,22
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: CARRO MACA SIMPLES

Item: 0062
Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.782,80
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa: CMED DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: w

Item: 0063
Descrição: CELULAR SMARTPHONE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.738,92
Valor Final: 1.178,00
Valor Total: 21.204,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: A10S

Item: 0064
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.899,71
Valor Final: 1.050,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa: CMED DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: 5004

Item: 0065
Descrição: CENTRIFUGA LABORATORIAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13.650,00
Valor Final: 2.133,00
Valor Total: 8.532,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa: NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo: digital

Item: 0066
Descrição: CENTRÍFUGA PARA LABORATÓRIO VETERINÁRIO DIAGNÓSTICO 8X15ML
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.930,00
Valor Final: 1.680,00
Valor Total: 1.680,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda
Modelo: BENFER

Item: 0067
Descrição: CICLOERGÔMETRO HORIZONTAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.443,57
Valor Final: 2.790,00
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES



Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	MAG5000H
Item:	0070
Descrição:	COLUNA OFTALMOLÓGICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.658,89
Valor Final:	7.400,00
Valor Total:	7.400,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA
Modelo:	SLIM
Item:	0071
Descrição:	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.808,67
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	PRIME AIR 40
Item:	0072
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO (DESKTOP - BÁSICO)
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.293,95
Valor Final:	2.620,00
Valor Total:	110.040,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	DP INFORMATICA LTDA
Modelo:	RN04
Item:	0073
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO - CORE I3
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.852,67
Valor Final:	3.770,00
Valor Total:	3.770,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	82791
Item:	0074
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO - CORE I5 10ª GERAÇÃO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.996,56
Valor Final:	5.107,89
Valor Total:	25.539,45
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP
Modelo:	DTM12T510
Item:	0075
Descrição:	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.961,20
Valor Final:	4.100,00
Valor Total:	16.400,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	NOTEBOOK LENOVO 15.6 I5-10210U
Item:	0076
Descrição:	CPAP
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.184,33
Valor Final:	3.095,00
Valor Total:	9.285,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP



Modelo:	RESMARTGII
Item:	0077
Descrição:	CRONÔMETRO DIGITAL
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,33
Valor Final:	56,10
Valor Total:	785,40
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda
Modelo:	INCOTERM
Item:	0079
Descrição:	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.214,33
Valor Final:	5.890,00
Valor Total:	76.570,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	CASA HOSPITALAR IBIPORA EIRELI
Modelo:	AED 3100
Item:	0080
Descrição:	DERMATOSCOPIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.566,67
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	MISSOURI
Item:	0081
Descrição:	DETECTOR FETAL PORTATIL
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.087,78
Valor Final:	280,00
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	M101
Item:	0082
Descrição:	DINAMÔMETRO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.724,44
Valor Final:	1.715,00
Valor Total:	1.715,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	AR-50
Item:	0083
Descrição:	DIVÃ
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.150,24
Valor Final:	480,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	DIVÃ
Item:	0084
Descrição:	ELETROESTIMULADOR COM CORRENTE GALVÂNICA-FARÁDICA 02 CANAIS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.838,94
Valor Final:	2.800,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME



Modelo:	TENSVIF
Item:	0085
Descrição:	ELEVADOR PARA TRANSPOSIÇÃO DE LEITO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.715,07
Valor Final:	8.700,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	BT300
Item:	0086
Descrição:	EMISSIONES OTOACÚSTICAS TRIAGEM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31.102,78
Valor Final:	29.100,00
Valor Total:	29.100,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	CENTRO CATARINENSE DE APOIO A AUDIÇÃO EIRELLI - EPP
Modelo:	OTOREAD
Item:	0087
Descrição:	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.397,04
Valor Final:	1.930,00
Valor Total:	1.930,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Modelo:	EQUIPO MAGNUS PRIME CART
Item:	0088
Descrição:	ESCADA COM 2 DEGRAUS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,26
Valor Final:	120,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0089
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,46
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0090
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO DE PEDESTAL
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,57
Valor Final:	410,00
Valor Total:	5.330,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	PEDESTAL
Item:	0091
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,67
Valor Final:	78,88
Valor Total:	315,52
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI



Modelo:	OBS
Item:	0092
Descrição:	ESFIGMOMANOMETRO PEDIÁTRICO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	429,37
Valor Final:	78,99
Valor Total:	710,91
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	PED
Item:	0093
Descrição:	ESTABILIZADOR DE TENSÃO/MÓDULO ISOLADOR (PARA COMPUTADOR)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.059,67
Valor Final:	400,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	SIDLASER 1000VA COD 5379
Item:	0094
Descrição:	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	252,50
Valor Final:	230,00
Valor Total:	9.890,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	N-AÇO 6
Item:	0095
Descrição:	ESTETOSCOPIO ADULTO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,33
Valor Final:	18,04
Valor Total:	234,52
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	ADULTO
Item:	0096
Descrição:	ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,15
Valor Final:	24,96
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	duplu
Item:	0097
Descrição:	ESTUFA DE SECAGEM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.422,78
Valor Final:	3.175,00
Valor Total:	3.175,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	SSE185L
Item:	0098
Descrição:	FOCO CIRÚRGICO DE TETO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30.250,67
Valor Final:	19.500,00
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	LUANNA FREIRE FELIX LTDA



Modelo:	FT APOLLO 200 03x04 X 03x04 Bulbos Led
Item:	0099
Descrição:	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,43
Valor Final:	290,00
Valor Total:	4.060,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	LED
Item:	0101
Descrição:	FOTÓFORO REGULAVEL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.858,51
Valor Final:	2.800,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	MISSOURI
Item:	0102
Descrição:	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	620,00
Valor Final:	420,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	BLUESTAR
Item:	0103
Descrição:	FREEZER 150 LITROS HORIZONTAL 01 TAMPA 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.582,88
Valor Final:	2.570,00
Valor Total:	2.570,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	RCFA11
Item:	0104
Descrição:	FREEZER E REFRIGERADOR FROST FREE HORIZONTAL 546 LITROS, BRANCO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.397,67
Valor Final:	5.390,00
Valor Total:	10.780,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	DA550 C/CH
Item:	0106
Descrição:	GELADEIRA P/ CONSERVAÇÃO DE VACINA (1 PORTA MÍN. 280 LTS)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.830,90
Valor Final:	3.420,00
Valor Total:	3.420,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	CRN36AB
Item:	0107
Descrição:	GELADEIRA REFRIGERADOR 240LT
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.927,64
Valor Final:	2.050,00
Valor Total:	2.050,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI



Modelo:	RE-31
Item:	0109
Descrição:	GELADEIRA REFRIGERADOR FROST FREE DE 400L, NA COR BRANCO, 220V
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.314,43
Valor Final:	4.050,00
Valor Total:	12.150,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	CRM45
Item:	0110
Descrição:	GLICOSÍMETRO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	349,67
Valor Final:	120,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0111
Descrição:	HOMOGENEIZADOR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.496,67
Valor Final:	2.486,60
Valor Total:	4.973,20
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda
Modelo:	BENFER
Item:	0112
Descrição:	IMPRESSORA LASER (COMUM)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.033,61
Valor Final:	1.650,00
Valor Total:	39.600,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	B210
Item:	0113
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA (COPIADORA, SCANE, FAX)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.883,31
Valor Final:	1.570,00
Valor Total:	3.140,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LSER MONO 13
Item:	0114
Descrição:	INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35.316,67
Valor Final:	35.316,00
Valor Total:	35.316,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	OLIDEF
Item:	0115
Descrição:	INCUBADORA NEONATAL (ESTACIONÁRIA)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27.838,22
Valor Final:	32.000,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI



Modelo:	INCUBADORA NEONATAL ESTACIONARIA
Item:	0116
Descrição:	JOGO DE POLIAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.753,33
Valor Final:	3.430,00
Valor Total:	6.860,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	REF. 1160
Item:	0118
Descrição:	LANTERNA CLINICA TIPO LED
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.891,99
Valor Final:	30,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0119
Descrição:	LANTERNA CLINICA TIPO: HALOGÊNICA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,39
Valor Final:	37,80
Valor Total:	75,60
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda
Modelo:	RESGATE
Item:	0120
Descrição:	LANTERNA MANUAL DE BATERIA RECARREGÁVEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,69
Valor Final:	64,60
Valor Total:	1.292,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MIKATOS
Item:	0121
Descrição:	LASER P/ FISIOTERAPIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.508,70
Valor Final:	2.090,00
Valor Total:	2.090,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CARCI
Item:	0122
Descrição:	LAVADORA INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO MOTOR 2.0CV 450 LIBRAS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.435,08
Valor Final:	6.425,00
Valor Total:	25.700,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	LR-20
Item:	0123
Descrição:	LOCALIZADOR DE ÁPICE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.181,37
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA



Modelo:	pineflex
Item:	0124
Descrição:	MACA PARA EXAME CLINICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	635,33
Valor Final:	480,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	MACA PARA EXAME CLINICO
Item:	0126
Descrição:	MAQUINA PARA PRODUZIR GELO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.880,20
Valor Final:	17.700,00
Valor Total:	17.700,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	45KG
Item:	0127
Descrição:	MESA AUXILAR EM INOX
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.245,85
Valor Final:	360,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0128
Descrição:	MESA CIRURGICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.108,97
Valor Final:	32.000,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Medifarr Equip Hosp Ltda
Modelo:	MEC/S 140
Item:	0129
Descrição:	MESA DE CABECEIRA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	482,77
Valor Final:	413,00
Valor Total:	1.652,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	aço
Item:	0130
Descrição:	MESA DE CABECEIRA MDF
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	582,50
Valor Final:	582,50
Valor Total:	1.165,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	MESA DE CABECEIRA MDF
Item:	0131
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR COM 02 GAVETAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	397,22
Valor Final:	300,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP



Modelo:	M-1,20
Item:	0132
Descrição:	MESA DE MAYO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	567,96
Valor Final:	327,08
Valor Total:	2.289,56
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	aço
Item:	0134
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA DE AÇO OU FERRO PINTADO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.382,78
Valor Final:	950,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraporti
Modelo:	ALF-MEG AC02
Item:	0135
Descrição:	MESA PARA COMPUTADOR COM 02 GAVETAS (MADEIRA/MDP/MDF/ SIMILAR)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	556,06
Valor Final:	500,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	M-1,20
Item:	0136
Descrição:	MESA PARA CONSULTÓRIO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	582,77
Valor Final:	350,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	M-1,20
Item:	0137
Descrição:	MESA PARA EXAMES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	703,79
Valor Final:	693,00
Valor Total:	5.544,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	estofada
Item:	0138
Descrição:	MESA PARA IMPRESSORA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	339,11
Valor Final:	240,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	400101
Item:	0139
Descrição:	MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.588,78
Valor Final:	3.289,00
Valor Total:	3.289,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME



Modelo:	L2000
Item:	0140
Descrição:	MOCHO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,26
Valor Final:	183,75
Valor Total:	735,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	estofado
Item:	0141
Descrição:	MONITOR MULTIPARÂMETROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.633,14
Valor Final:	5.600,00
Valor Total:	11.200,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	ANA PAULA FARIAS MAIA 01152307266
Modelo:	CMS8000
Item:	0142
Descrição:	MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA U.T.I ECG/RESP/SPO2/PNI/TEMP
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.821,00
Valor Final:	5.600,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	ANA PAULA FARIAS MAIA 01152307266
Modelo:	CMS8000
Item:	0143
Descrição:	NEBULIZADOR PORTÁTIL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,89
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	PORTATIL
Item:	0144
Descrição:	NO BREAK 1 KVA
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	847,75
Valor Final:	575,00
Valor Total:	43.700,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	4137
Item:	0145
Descrição:	OFTALMOSCÓPIO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.533,33
Valor Final:	520,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	3008
Item:	0146
Descrição:	OFTALMOSCÓPIO BINOCULAR INDIRETO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.174,33
Valor Final:	1.047,27
Valor Total:	1.047,27
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA



Modelo:	led
Item:	0147
Descrição:	OTOSCÓPIO SIMPLES
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	361,65
Valor Final:	230,00
Valor Total:	3.220,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	PORTATIL
Item:	0148
Descrição:	OXIMETRO DE PULSO ADULTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.016,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	D P AGUIAR EIRELI
Modelo:	unidade
Item:	0149
Descrição:	OXIMETRO DE PULSO PEDIATRICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda
Modelo:	MEDICLINI
Item:	0150
Descrição:	PLACA DE VÍDEO 8GB GDDR5, 256BIT DX12, DUAL FAN AFOX - RESOLUÇÃO: 7680 X 4320 @ 60HZ SAÍDAS: 3 X DISPLAYPORT 1 X HDMI 1 X DV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.899,27
Valor Final:	6.710,00
Valor Total:	13.420,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	AFRX580
Item:	0151
Descrição:	PLACA DE VÍDEO GTX 1050 TI - 4GB GDDR5 128 BITS GV-N105TOC- 4GD
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.149,27
Valor Final:	2.969,00
Valor Total:	8.907,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	GTX1050TI
Item:	0152
Descrição:	POLTRONA HOSPITALAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.354,12
Valor Final:	940,00
Valor Total:	18.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraporti
Modelo:	ALF PHDM
Item:	0153
Descrição:	PROJETOR MULTIMÍDIA 5000 LUMENS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.254,44
Valor Final:	4.254,00
Valor Total:	4.254,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP



Modelo:	MX611DLP
Item:	0154
Descrição:	PROJETOR OFTALMOLÓGICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.592,44
Valor Final:	4.800,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MAGNA MÉDICA LTDA
Modelo:	XENÔNIO - MAV 2011
Item:	0155
Descrição:	PRONO-SUPINADOR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,32
Valor Final:	618,00
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	REF. 1260
Item:	0156
Descrição:	RACK DE SERVIDOR
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.666,67
Valor Final:	4.865,00
Valor Total:	4.865,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	19" 44X1100MM
Item:	0157
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR EM T
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	341,00
Valor Final:	331,00
Valor Total:	331,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda
Modelo:	MIKATOS
Item:	0158
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,41
Valor Final:	140,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	INFANTIL
Item:	0159
Descrição:	REANIMADOR PULOMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,48
Valor Final:	140,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	ADULTO
Item:	0160
Descrição:	REFRATOR DE GREENS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.791,56
Valor Final:	10.800,00
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MAGNA MÉDICA LTDA



Modelo:	CHINA WENZHOU - TW 1430A
Item:	0161
Descrição:	RETINOSCÓPIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.728,89
Valor Final:	3.046,00
Valor Total:	3.046,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Comércio de Materiais Médicos Hospitalares Macrosul Ltda.
Modelo:	STREAK
Item:	0162
Descrição:	SCANNER S2060W - A4, 60PPM, ADF 80 FOLHAS E CICLO DE 7000 FOLHAS/DIA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.193,21
Valor Final:	4.150,00
Valor Total:	12.450,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	S2070
Item:	0163
Descrição:	SELADORA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.698,33
Valor Final:	250,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	SELMAX
Item:	0165
Descrição:	SOFA CAMA HOSPITALAR
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.742,72
Valor Final:	2.200,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraporti
Modelo:	ALF SCH 002
Item:	0166
Descrição:	SUPORTE DE HAMPER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,12
Valor Final:	285,25
Valor Total:	570,50
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	tubular
Item:	0167
Descrição:	SUPORTE DE SORO EM AÇO
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,89
Valor Final:	150,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA
Modelo:	HOSPITALARE
Item:	0168
Descrição:	SUPORTE PARA HALTERES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,33
Valor Final:	328,33
Valor Total:	2.626,64
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Henrique de Souza Moura 10810453614



Modelo:	Tipo torre para 6 a 10 halteres
Item:	0169
Descrição:	TABLADO PARA FISIOTERAPIA (MADEIRA/SIMILAR)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.811,73
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda
Modelo:	ARKTUS
Item:	0170
Descrição:	TABLET 32GB 10,1" WI-F
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.592,78
Valor Final:	1.410,00
Valor Total:	352.500,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	ALLIED TECNOLOGIA S.A.
Modelo:	Galaxy Tab A7 Wi-Fi (SM-T500)
Item:	0171
Descrição:	TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,83
Valor Final:	159,00
Valor Total:	2.067,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	PA643A
Item:	0172
Descrição:	TÁBUA DE QUADRÍCEPS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,10
Valor Final:	175,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo:	REF. 1090
Item:	0173
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	509,55
Valor Final:	670,00
Valor Total:	670,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	MPR-1013
Item:	0174
Descrição:	TELEFONE FIXO COM FIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,77
Valor Final:	55,00
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	TELEFONE FIXO COM FIO TC20
Item:	0175
Descrição:	TELEVISOR FULL HD 32 POLEGADAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.489,94
Valor Final:	1.489,00
Valor Total:	4.467,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP



Modelo:	Roku 32S5195
Item:	0176
Descrição:	TELEVISOR FULL HD 42 POLEGADAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.096,22
Valor Final:	2.096,00
Valor Total:	25.152,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	43S5195
Item:	0177
Descrição:	TONÔMETRO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,00
Valor Final:	9.900,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	MAGNA MÉDICA LTDA
Modelo:	CHINA WENZHOU - TW 2417R
Item:	0179
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	294,31
Valor Final:	249,00
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	452
Item:	0180
Descrição:	VENTILADOR DE TETO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,73
Valor Final:	271,00
Valor Total:	6.233,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	ECO RIO
Item:	0181
Descrição:	VIDEO LARINGOSCÓPIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36.300,00
Valor Final:	36.290,00
Valor Total:	36.290,00
Situação:	Homologado em 07/12/2021 11:34:10 Por: JOÃO LUCIMAR BORGES
Nome da Empresa:	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP
Modelo:	VL-34

JOÃO LUCIMAR BORGES

Autoridade Competente

